DNI Nº 08552925, Trabajadora Social, Nivel OPS-VIII, del Centro de Salud El Pino, de la 
Dirección de Redes Integradas de Salud Lima Centro; 30 años, 00 meses y 00 días de servicios 
prestados al Estado al 31 de diciembre de 2025.  

Artículo 2.- Otorgar a su favor el derecho a percibir, por única vez, la suma de S/. 23,388.00 
(VEINTITRÉS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON 00/100 SOLES), por concepto de 
la Entrega Económica por cumplir treinta (30) años de servicios prestado al Estado, equivalente 
a (03) valorizaciones principales percibidas en el mes de diciembre de  2025, a razón de S/.  
7,796.00 cada uno.